
ZARZĄDZENIE Nr 2824/2023      

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 28 grudnia 2023 r.    

w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku Funduszu Pomocy  

na 2023 rok.

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. 

poz.583, 682, 683, 684, 830, 930, 1002, 1087, 1383, 1561, 1692, 1733, 2185 i  2600 oraz 

Dz.U. z 2023 r. poz. 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1672 i 1717)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam plan finansowy rachunku Funduszu Pomocy w związku z realizacją zadań 

na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem 

zbrojnym na terytorium Ukrainy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Realizację zadań w ramach planu finansowego rachunku Funduszu Pomocy na 2023 

powierzam:

1) Dyrektorowi ds. Zarządzania Kadrami,

2) Dyrektorowi Wydziału Budżetu,
3) Dyrektorowi Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej,
4) Dyrektorowi Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi,
5) Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi,
6) Dyrektorowi Pogotowia Opiekuńczego nr 1,

7) Dyrektorowi Wydziału Edukacji,

8) Dyrektorowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego,

9) Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Łodzi,
10) Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa,
11) Komendantowi Straży Miejskiej w Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2824/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

Plan finansowy rachunku FUNDUSZU POMOCY na 2023 rok

Planowany stan środków pieniężnych na dzień 01.01.2023 r. 34 970,24 zł

DOCHODY
Wyszczególnienie: źródło dochodów, dział, rozdział, paragraf Kwota w zł

Suma ogółem 141 581 878,22

środki z Funduszu Pomocy - bezpłatna pomoc psychologiczna 61 140,00

853 61 140,00

85395 61 140,00

2100 61 140,00

środki z Funduszu Pomocy - finansowanie wydatków związanych z 

realizacją przez zespoły orzekające o niepełnosprawności 75 309,85

853 75 309,85

85395 75 309,85

2100 75 309,85

środki z Funduszu Pomocy - jednorazowe świadczenie pieniężne 1 082 862,00

853 1 082 862,00

85395 1 082 862,00

2100 1 082 862,00

środki z Funduszu Pomocy - materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy 679 926,42

758 679 926,42

75814 679 926,42

2100 679 926,42

środki z Funduszu Pomocy - materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy 

- obsługa 6 799,20

758 6 799,20

75814 6 799,20

2100 6 799,20

środki z Funduszu Pomocy - nadanie numeru PESEL 89 377,33

750 89 377,33

75095 89 377,33

2100 89 377,33

środki z Funduszu Pomocy - pobyt dzieci - obywateli Ukrainy w polskim 

systemie pieczy zastępczej 703 127,88

855 703 127,88

85510 377 694,78

2100 377 694,78

85595 325 433,10

2100 325 433,10

środki z Funduszu Pomocy - Potwierdzenie tożsamości obywateli 

Ukrainy i wprowadzenie danych do RDK na wniosek 2 384,88



3

750 2 384,88

75095 2 384,88

2100 2 384,88

środki z Funduszu Pomocy - realizacja umowy Nr WBiZK/103/2023 1 494 500,00

758 1 494 500,00

75814 1 494 500,00

2100 1 494 500,00

środki z Funduszu Pomocy - realizacja umowy Nr WBiZK/175/2023 1 494 500,00

758 1 494 500,00

75814 1 494 500,00

2100 1 494 500,00

środki z Funduszu Pomocy - realizacja umowy Nr WBiZK/229/2023 1 953 000,00

758 1 953 000,00

75814 1 953 000,00

2100 1 953 000,00

środki z Funduszu Pomocy - realizacja umowy Nr WBiZK/3/2023 1 239 000,00

758 1 239 000,00

75814 1 239 000,00

2100 1 239 000,00

środki z Funduszu Pomocy - realizacja umowy Nr WBiZK/305/2023 1 588 440,00

758 1 588 440,00

75814 1 588 440,00

2100 1 588 440,00

środki z Funduszu Pomocy - realizacja umowy Nr WBiZK/324/2023 1 930 040,00

758 1 930 040,00

75814 1 930 040,00

2100 1 930 040,00

środki z Funduszu Pomocy - sprawienie pogrzebu 25 514,00

853 25 514,00

85395 25 514,00

2100 25 514,00

środki z Funduszu Pomocy - stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 501 128,80

758 501 128,80

75814 501 128,80

2100 501 128,80

środki z Funduszu Pomocy - świadczenia pieniężne 31 961 355,00

853 31 961 355,00

85395 31 961 355,00

2100 31 961 355,00

środki z Funduszu Pomocy - świadczenia rodzinne 6 554 527,00

855 6 554 527,00

85502 6 554 527,00

2100 6 554 527,00



4

środki z Funduszu Pomocy - wsparcie dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 87 338 530,00

758 87 338 530,00

75814 87 338 530,00

2100 87 338 530,00

środki z Funduszu Pomocy - wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się 

o nadanie numeru PESEL 167 982,86

750 167 982,86

75095 167 982,86

2100 167 982,86

środki z Funduszu Pomocy - zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 105 491,00

853 105 491,00

85395 105 491,00

2100 105 491,00

środki z Funduszu Pomocy - zasiłek celowy 600,00

853 600,00

85395 600,00

2100 600,00

środki z Funduszu Pomocy - zasiłek okresowy 1 020 309,00

853 1 020 309,00

85395 1 020 309,00

2100 1 020 309,00

środki z Funduszu Pomocy - zasiłek stały 1 476 570,00

853 1 476 570,00

85395 1 476 570,00

2100 1 476 570,00

Świadczenia z pomocy społecznej - pobyt w domu pomocy społecznej 
z Funduszu Pomocy 29 463,00

853 29 463,00

85395 29 463,00

2100 29 463,00

WYDATKI
Wyszczególnienie: działanie, dział , rozdział grupa wydatków, paragraf Kwota w zł

Suma ogółem 141 616 848,46

Bezpłatna pomoc psychologiczna 61 140,00

853 61 140,00

85395 61 140,00

dotacje na zadania bieżące 61 140,00

2090 61 140,00

Finansowanie pobytu dzieci cudzoziemskich przebywających 

w instytucjonalnej pieczy zastępczej 279 288,58

855 279 288,58

85510 279 288,58



5

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 123 153,58

4350 90 034,00

4370 33 119,58

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 156 135,00

4740 135 534,00

4850 20 601,00

Finansowanie wydatków związanych z realizacją przez zespoły 

orzekające o niepełnosprawności 75 309,85

853 75 309,85

85395 75 309,85

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 200,00

4350 2 200,00

4370 3 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 70 109,85

4740 58 847,00

4850 11 262,85

Jednorazowe świadczenie pieniężne 1 082 862,00

853 1 082 862,00

85395 1 082 862,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 061 346,00

3290 1 061 346,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 516,00

4740 17 961,00

4850 3 555,00

Materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy 679 926,42

801 679 926,42

80153 679 926,42

dotacje na zadania bieżące 21 299,25

2340 21 299,25

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 658 627,17

4350 658 627,17

Nadanie numeru PESEL 89 377,33

750 89 377,33

75095 89 377,33

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 89 377,33

4740 83 039,33

4850 6 338,00

Obsługa zadania w zakresie sfinansowania zakupu materiałów 

edukacyjnych dla uczniów z Ukrainy 6 799,20

801 6 799,20

80153 6 799,20

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 799,20

4350 6 799,20

Pobyt dzieci - obywateli Ukrainy w polskim systemie pieczy zastępczej 338 772,49

855 338 772,49



6

85510 226 868,01

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500,40

3290 1 500,40

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 225 367,61

4350 155 000,00

4370 70 367,61

85595 111 904,48

świadczenia na rzecz osób fizycznych 111 904,48

3280 111 904,48

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 501 128,80

854 501 128,80

85415 501 128,80

świadczenia na rzecz osób fizycznych 501 128,80

3290 501 128,80

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 87 339 586,74

750 859 190,00

75085 859 190,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 57,00

3280 57,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 74 121,00

4350 26 867,00

4370 14 759,00

4860 32 495,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 785 012,00

4740 657 550,00

4840 3 060,00

4850 124 402,00

801 81 209 004,80

80101 41 583 374,42

dotacje na zadania bieżące 3 288 559,00

2340 3 288 559,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 53 782,00

3280 53 782,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 339 464,42

4350 3 991 263,42

4370 1 131 044,00

4860 1 217 157,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 901 569,00

4740 5 925 429,00

4750 20 992 494,00

4850 4 983 646,00

80102 1 667 166,24

dotacje na zadania bieżące 193 027,24

2340 193 027,24



7

świadczenia na rzecz osób fizycznych 398,00

3280 398,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 144 514,00

4350 42 040,00

4370 13 849,00

4860 88 625,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 329 227,00

4740 270 522,00

4750 844 296,00

4840 28,00

4850 214 381,00

80104 16 501 559,71

dotacje na zadania bieżące 1 746 956,71

2340 1 746 956,71

świadczenia na rzecz osób fizycznych 55 290,00

3280 55 290,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 761 603,00

4350 1 495 894,00

4370 713 191,00

4860 552 518,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 937 710,00

4740 4 523 468,00

4750 5 586 933,00

4840 1 461,00

4850 1 825 848,00

80105 445 094,51

dotacje na zadania bieżące 304 640,51

2340 304 640,51

świadczenia na rzecz osób fizycznych 157,00

3280 157,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 003,00

4350 9 958,00

4370 1 776,00

4860 4 269,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 124 294,00

4740 36 444,00

4750 69 701,00

4850 18 149,00

80106 15 353,10

dotacje na zadania bieżące 15 353,10

2340 15 353,10

80107 3 288 578,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 989,00

3280 3 989,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 162 678,00



8

4860 162 678,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 121 911,00

4750 2 624 898,00

4850 497 013,00

80113 18 661,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18 661,00

4370 18 661,00

80115 6 267 708,44

dotacje na zadania bieżące 4 744 551,44

2340 4 744 551,44

świadczenia na rzecz osób fizycznych 480,00

3280 480,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 225 435,00

4350 126 066,00

4370 29 139,00

4860 70 230,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 297 242,00

4740 254 131,00

4750 837 917,00

4840 23,00

4850 205 171,00

80116 165 769,22

dotacje na zadania bieżące 165 769,22

2340 165 769,22

80117 400 976,59

dotacje na zadania bieżące 260 738,59

2340 260 738,59

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 898,00

4350 6 472,00

4370 1 587,00

4860 7 839,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 124 340,00

4740 6 335,00

4750 98 445,00

4850 19 560,00

80120 7 708 825,47

dotacje na zadania bieżące 5 138 894,47

2340 5 138 894,47

świadczenia na rzecz osób fizycznych 845,00

3280 845,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 421 259,00

4350 260 623,00

4370 46 538,00

4860 114 098,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 147 827,00



9

4740 375 854,00

4750 1 431 414,00

4840 12,00

4850 340 547,00

80121 68 275,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 395,00

4860 3 395,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 64 880,00

4750 54 497,00

4850 10 383,00

80132 228 721,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 24 630,00

4350 9 226,00

4370 2 194,00

4860 13 210,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 204 091,00

4740 38 352,00

4750 134 288,00

4850 31 451,00

80134 446 873,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 8,00

3280 8,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 36 556,00

4350 8 490,00

4370 2 374,00

4860 25 692,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 410 309,00

4740 29 210,00

4750 316 290,00

4850 64 809,00

80148 1 208 217,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 206,00

3280 3 206,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 208 175,00

4350 142 458,00

4370 40 018,00

4860 25 699,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 996 836,00

4740 845 313,00

4850 151 523,00

80149 992 849,66

dotacje na zadania bieżące 610 602,66

2340 610 602,66

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 819,00

4350 329,00



10

4370 87,00

4860 12 403,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 369 428,00

4740 92 551,00

4750 210 618,00

4850 66 259,00

80150 201 002,44

dotacje na zadania bieżące 72 187,44

2340 72 187,44

świadczenia na rzecz osób fizycznych 13,00

3280 13,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 674,00

4860 6 674,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122 128,00

4740 23,00

4750 100 745,00

4850 21 360,00

854 5 271 391,94

85403 508 748,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 985,00

3280 985,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 117 232,00

4350 73 341,00

4370 21 337,00

4860 22 554,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 390 531,00

4740 141 766,00

4750 188 414,00

4840 242,00

4850 60 109,00

85404 76 199,82

dotacje na zadania bieżące 59 433,82

2340 59 433,82

świadczenia na rzecz osób fizycznych 8,00

3280 8,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 091,00

4860 1 091,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 667,00

4750 12 908,00

4850 2 759,00

85406 559 328,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 318,00

3280 318,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 57 294,00

4350 11 122,00



11

4370 5 974,00

4860 40 198,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 501 716,00

4740 79 000,00

4750 339 318,00

4840 565,00

4850 82 833,00

85407 667 872,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 129,00

3280 129,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 85 316,00

4350 33 937,00

4370 8 822,00

4860 42 557,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 582 427,00

4740 251 547,00

4750 239 083,00

4850 91 797,00

85410 3 416 866,12

dotacje na zadania bieżące 1 106 065,12

2340 1 106 065,12

świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 905,00

3280 5 905,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 644 776,00

4350 401 576,00

4370 138 764,00

4860 104 436,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 660 120,00

4740 885 799,00

4750 501 422,00

4850 272 899,00

85421 42 378,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 162,00

3280 31,00

3290 131,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 771,00

4350 8 868,00

4370 2 576,00

4860 2 327,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 445,00

4740 7 283,00

4750 14 279,00

4850 6 883,00

Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do 

RDK na wniosek 3 713,16



12

750 3 713,16

75095 3 713,16

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 713,16

4740 3 503,16

4850 210,00

Rozliczenia z lat ubiegłych 32 585,22

758 32 585,22

75814 32 585,22

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 32 585,22

2950 32 585,22

Środki na finansowanie pobytu dzieci cudzoziemskich przebywających 

w instytucjonalnej pieczy zastępczej 85 066,81

855 85 066,81

85510 85 066,81

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 85 066,81

4350 65 066,81

4370 20 000,00

Świadczenia pieniężne 31 961 355,00

853 31 961 355,00

85395 31 961 355,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 31 759 720,00

3280 31 759 720,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 201 635,00

4740 168 424,00

4850 33 211,00

Świadczenia rodzinne 6 554 527,00

855 6 554 527,00

85502 6 554 527,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 837 324,00

3290 5 837 324,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 717 203,00

4740 139 494,00

4850 577 709,00

Świadczenia z pomocy społecznej  - pobyt w domu pomocy społecznej 
z Funduszu Pomocy 29 463,00

853 29 463,00

85395 29 463,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 29 463,00

4370 29 463,00

Świadczenia z pomocy społecznej - sprawienie pogrzebu 25 514,00

853 25 514,00

85395 25 514,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 514,00

3290 25 514,00

Świadczenia z pomocy społecznej - zasiłek celowy 600,00



13

853 600,00

85395 600,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 600,00

3290 600,00

Świadczenia z pomocy społecznej - zasiłek okresowy 1 020 309,00

853 1 020 309,00

85395 1 020 309,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 020 309,00

3290 1 020 309,00

Świadczenia z pomocy społecznej - zasiłek stały 1 476 570,00

853 1 476 570,00

85395 1 476 570,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 476 570,00

3290 1 476 570,00

Wydatki wynikające z umowy Nr WBiZK/103/2023 dotyczącej 
zapewnienia miejsc zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli 

Ukrainy 1 494 500,00

754 170 310,00

75416 13 500,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 78,00

4860 78,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 422,00

4740 11 188,00

4850 2 234,00

75495 156 810,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 156 810,00

4370 143 992,00

4860 12 818,00

853 4 760,00

85395 4 760,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 760,00

4740 3 973,00

4850 787,00

854 807 030,00

85495 807 030,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 807 030,00

4350 494 656,00

4370 312 374,00

855 512 400,00

85595 512 400,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 302 900,00

4350 252 900,00

4370 50 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 209 500,00

4740 173 000,00



14

4850 36 500,00

Wydatki wynikające z umowy Nr WBiZK/175/2023 dotyczącej 
zapewnienia miejsc zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli 

Ukrainy 1 494 500,00

754 144 900,00

75495 144 900,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 144 900,00

4370 144 900,00

854 854 000,00

85495 854 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 854 000,00

4350 549 205,00

4370 304 795,00

855 495 600,00

85595 495 600,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 286 100,00

4350 236 100,00

4370 50 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 209 500,00

4740 173 000,00

4850 36 500,00

Wydatki wynikające z umowy Nr WBiZK/229/2023 dotyczącej 
zapewnienia miejsc zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli 

Ukrainy 1 953 000,00

754 651 000,00

75495 651 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 651 000,00

4370 651 000,00

854 651 000,00

85495 651 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 651 000,00

4350 336 000,00

4370 315 000,00

855 651 000,00

85595 651 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 435 000,00

4350 370 000,00

4370 65 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 216 000,00

4740 180 000,00

4850 36 000,00

Wydatki wynikające z umowy Nr WBiZK/3/2023 dotyczącej zapewnienia 

miejsc zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli Ukrainy 1 239 000,00

754 176 330,00

75416 27 000,00



15

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500,00

4860 500,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 500,00

4740 22 030,00

4850 4 470,00

75495 149 330,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 149 330,00

4350 31 437,60

4370 91 814,40

4860 26 078,00

853 37 170,00

85395 37 170,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 990,00

4350 8 498,00

4370 4 492,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 180,00

4740 20 185,00

4850 3 995,00

854 536 900,00

85495 536 900,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 536 900,00

4350 332 807,00

4370 204 093,00

855 488 600,00

85595 488 600,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 325 600,00

4350 276 600,00

4370 49 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 163 000,00

4740 140 000,00

4850 23 000,00

Wydatki wynikające z umowy Nr WBiZK/305/2023 dotyczącej 
zapewnienia miejsc zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli 

Ukrainy 1 588 440,00

754 512 400,00

75495 512 400,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 512 400,00

4370 512 400,00

854 631 960,00

85495 631 960,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 631 960,00

4350 445 979,00

4370 185 981,00

855 444 080,00

85595 444 080,00



16

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 327 080,00

4350 120 080,00

4370 207 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 117 000,00

4740 100 000,00

4850 17 000,00

Wydatki wynikające z umowy Nr WBiZK/324/2023 dotyczącej 
zapewnienia miejsc zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli 

Ukrainy 1 930 040,00

754 555 100,00

75495 555 100,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 555 100,00

4370 555 100,00

854 631 960,00

85495 631 960,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 631 960,00

4350 431 349,00

4370 200 611,00

855 742 980,00

85510 742 980,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 562 980,00

4350 62 980,00

4370 500 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 180 000,00

4740 150 000,00

4850 30 000,00

Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL w 

związku z konfliktem na Ukrainie 167 982,86

750 167 982,86

75095 167 982,86

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 106 409,50

4370 106 243,50

4860 166,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 61 573,36

4740 57 645,16

4850 3 928,20

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 105 491,00

853 105 491,00

85395 105 491,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 105 491,00

3280 105 491,00

Planowany stan środków pieniężnych na dzień 31.12.2023 r.           0,00 zł


